
Rada města Brna 

II II I I I I I I I II Ml II II II 
MMB2018000000424 

7mWll3>6€? 

Z7/38. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 10.4.2018 

Název 

Návrh nabytí pozemků p.č. 2719/2JC2719/24 v k.ú. Černovice. 

Obsah: 
• Důvodová zpráva 
• Vyjádření příslušných orgánů 
• Podmínky kupní smlouvy 
• Mapové podklady 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

1. bere na vědoní 

skutečnost, že pan a paní i nabízí statutárnímu městu 
Brnu k odkoupení pozemky p.č. 2719/2, 2719/24 vk.ú. Černovice dotčené 
plánovanou stavbou - mimoúrovňovým křížením VMO s ulicí Průmyslovou a 
Černovičkou (investiční akce ŘSD ČR) s tím, že v současné době mají zájem na 
rychlém uzavření kupní smlouvy, neboť obdrželi jinou nabídku na odkoupení 
těchto pozemků, která je časově omezená 

skutečnost, že statutární město Brno jedná s RSD ČR o uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí kupní na pozemky p.č. 2719/2, 2719/24 k.ú. Černovice; smlouvu 
dle platné legislativy nelze uzavřít na celé pozemky, ale pouze na části dotčené 
trvalým záborem stavby. Podmínkou pro uzavření budoucí smlouvy je vydání 
pravomocného územního rozhodnutí o umístění stavby dopravní infrastruktury. 
V současné době je podávána ze strany ŘSD ČR žádost o výjimku Ministerstva 
dopravy ČR, spočívající v umožnění výkupu pozemků nezbytných pro zajištění 
přípravy strategických staveb ještě v době před vydáním územního rozhodnutí k 
dotčeným stavbám. Do této žádosti bude zahrnuta i stavba části VMO v lokalitě 
kat. území Černovice. 

2. schvaluje 

nabytí pozemků 
- p.č. 2719/2 orná půda o výměře 1 784 m 
- p.č. 2719/24 orná půda o výměře 13 485 m 
v k.ú. Černovice 



z vlastnictví a _ za dohodnutou kupní cenu 
14.505.500,-Kč a za podmínek kupní smlouvy, které tvoří přílohu č těchto 
usnesení 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Rada města Brna na R7/163. schůzi, konané dne 27.3. 2018, doporučila ZMB nabytí 
pozemků schválit. 

Zpracoval: Předkládá: 
Majetkový odbor MMB Rada města Brna 



Důvodová zpráva: 

Úvod: 
Je předkládán návrh nabytí pozemků vk.ú. Černovice, které jsou územním plánem určeny 
pro dopravní stavbu, jejímž investorem je ŘSD ČR. 

Vlastnictví: 
Pan i jsou spoluvlastníky pozemků v k.ú. Černovice: 
- p.č. 2719/2 orná půda o výměře 1 784 m , 
- p.č. 2719/24 orná půda o výměře 13 485 m2, 
každý vlastní id. Ví pozemků. 

Popis: 
Předmětné pozemky mají celkovou výměru 15 269 m2, jedná se o ornou půdu při ul. 
Černovická, pronajatou soukromému zemědělci k obhospodařování. 
Podle ÚPmB je větší část pozemků dotčena plánovanou dopravní stavbou - mimoúrovňovým 
křížením VMO s ulicí Průmyslovou a Černovičkou. Investorem přípravy a výstavby je ŘSD 
ČR. 

Nabídka na odkoupení 
Pan t a paní nabídli předmětné pozemky SMB k odkoupení 
a uvádí, že pozemky jsou pro ně nepotřebné a je zde plánována komunikace. Současně 
požádali, aby kupní cena pozemků činila 1.000,-Kč/m2, tj. částku 15.269.000,-Kč. 

K nabídnuté kupní ceně MO MMB uvedl, že realizované prodeje v okolí se vletech 2013-
2016 pohybovaly od 400 do 850,-Kč/m2. 

Vyjádření příslušných orgánů 
OÚPR MMB a MČ Brno - Černovice nabytí pozemků doporučují. 
Dle sdělení OD MMB má stavba VMO Černovická zatím zpracovanou pouze technickou 
studii, o časovém horizontu výstavby rozhoduje Ministerstvo dopravy. 
OI MMB sdělil, že smluvní vztah s ŘSD ČR, vztahující se k této lokalitě uzavřen nebyl a 
neprobíhá tedy ani majetkoprávní příprava stavby. 

Návrh usnesení předloženy do KM RMB v r. 2016 
S ohledem na vyjádření OD a OI MMB, dle kterých jsou předmětné pozemky dotčeny 
investiční akcí ŘSD ČR a případná smlouva o majetkoprávní přípravě stavby mezi ŘSD ČR 
a městem zatím uzavřena nebyla, předložil MO MMB na zasedání KM RMB doporučení 
RMB nesouhlasit snabytím pozemků p.č. 2719/2, 2719/24 vk.ú. Černovice, souhlasit 
s postoupením nabídky ŘSD ČR. 

Komise majetková RMB, na R7/KM/43. zasedání, konaném dne 14.11.2016, pod bodem 
č. 43/31 
1. bere na vědomí 

nabídku pana . a paní »».»_,_ ; na odkoupení pozemků p.č. 
2719/2 orná půda o výměře 1.784 m2 a p.č. 2719/24 orná půda o výměře 13.485 m2, 
oba v k.ú. Černovice za kupní cenu ve výši 15.269.000,-Kč (1.000,-Kč/m2) 

2. doporučuje RMB 
nesouhlasit s nabytím pozemků 

- p.č. 2719/2 orná půda o výměře 1.784 m2, 
- p.č. 2719/24 orná půda o výměře 13.485 m , oba v k.ú. Černovice 

souhlasit 
s postoupením nabídky pana a paní na odkoupení 
pozemků p.č. 2719/2, 2719/24 v k.ú. Černovice Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

J/S> 
/ 4m~ 



Hlasování: 8 - pro, 0 - proti, 0-se zdržel /l 1 členů. Usnesení bylo přijato. 

> 
L

ip
tá

k 

OJD 
e 

pro 

ní
če

k 
*z 
á. 

pro 

•ca 
> 
o 

D
rá

pa
l 

OJD 
B 

pro 

•ea 

P
hD

r.
 

H
of

m
an

no
v 

pro 

Po
sp

íš
i 

eč 
B 

omluven 

•o 

r.
 K

er
n 

JU
D

 

omluven 

'h
a 

>a. 
d 

pro 

Ša
fa

ří
k 

á. 

omluven 

Z
uz

ia
k 

oi> 
E 

pro 

. 
L

ed
er

 

S 
pro 

M
al

ec
 

w> 
B 

pro 

byla dále předložena na R7/090. schůzi Nabídka pana a paní 
RMB. konanou dne 29.11. 
Bylo hlasováno po kratší rozpravě o stažení materiálu - pro hlasovalo jednomyslně 11 
členů. 

In
g.

 

V
o

kř
ál

 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

JÍ 
IÍ 

R
.M

rá
z 

pro 

B
c.

 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 
A

n
d

er
 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

JÍ 
cU 

>U 

M
. J

an
í 

pro 
B

c.
 

K
ol

áč
n

ý 

pro 

'CS 
> o 

JU
D

r.
 

R
u

sň
ák

 

pro 

In
g.

 

S
ta

n
ěk

 

pro 

M
gr

. 
S

uc
hý

 

pro 

Dle doporučení zjednání RMB byl materiál v této věci zaslán na OD MMB se žádostí o jeho 
projednání s ŘSD ČR. Dne 13.2. 2017 zaslal OD MMB email se sdělením ŘSD ČR, že se 
předmětné pozemky nachází v MUK Průmyslová (budoucí mimoúrovňové křížení silnic 
1/42 VMO x 11/374 ul. Černovická x MK ul. Průmyslová). V současné době probíhá 
předinvestiční příprava této stavby a není k dispozici podrobnější dokumentace se zábory 
pozemků, proto nemůže ŘSD ČR předmětné pozemky vykoupit. 

MO MMB následně předložil na schůzi RMB nabídku pana a paní 
k opětovnému projednání. Vzhledem ke skutečnosti, že nabízené pozemky jsou 

dotčeny investiční akcí ŘSD ČR a smlouva o majetkoprávní přípravě stavby mezi ŘSD ČR 
a městem nebyla uzavřena, bylo navrhováno s nabytím pozemků nesouhlasit. 

RMB na R7/106. schůzi, konané dne 13.3. 2017, 
1. bere na vědomí nabídku . a' . na odkoupení pozemků p.č. 

2719/2 - orná půda o výměře 1 784 m2 a p.č. 2719/24 - orná půda 
o výměře 13 485 m2, oba v k.ú. Černovice, za kupní cenu ve výši 15.269.000,-Kč 
(1.000,-Kč7m2). 

•fck-k 

2. ukládá vedoucímu Majetkového odboru MMB projednat výši kupní ceny s vlastníky 
pozemku 
- p.č. 2719/2 - orná půda o výměře 1 784 m2 

- p.č. 2719/24 - orná půda o výměře 13 485 m2 

v k.ú. Černovice; 
a zajistit zpracování znaleckého posudku na cenu výše uvedených pozemků. 

•kjfk 

úkol č.: [R7/106/22] 
zodpovídá: MO 
termín: [bezodkladně] 

Schváleno jednomyslně 6 členy. 

[3224] 

i*., 



In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 
M

gr
. 

H
la

dí
k 

pro 

mt 

R
.M

rá
ze

 

pro 

Bc
. 

H
ol

la
n 

-

M
gr

. 
A

nd
er

 

-

In
g.

 
K

ač
er

 
L

 

-

mt 
CU 

M
. J

an
íč

 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

' I S 

> 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

-

M
gr

. 
Su

ch
ý 

-

Znaleckým posudkem ze dne 21.4. 2017 byla stanovena obvyklá cena pozemků p.č. 
2719/2, 2719/24 k.ú. Černovice ve výši 14.505.500,-Kč (950,-Kč/m2 -zaokrouhleno). 

Pan a pani souhlasili s návrhem kupní ceny ve výši ceny obvyklé stanovené 
znaleckým posudkem a odsouhlasili navržené podmínky kupní smlouvy. 

Návrh nabytí pozemků p.č. 2719/2, 2719/24 k.ú. Černovice z vlastnictví a 
si za kupní cenu 14.505.500,-Kč byl předložen na R7/127. schůzi RMB, 
konanou dne 8.8. 2017. Tento bod byl stažený z programu v rámci projednávání schůze. 

Smlouva o smlouvě budoucí s ŘSD ČR 
Následně dle pokynu z vedení úseku byly zaslány ŘSD ČR podklady pro návrh smlouvy 
o budoucí kupní smlouvě na předmětné pozemky. 
Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnického práva k nemovitostem, zaslaný 
následně ze strany ŘSD ČR. se vztahoval na části předmětných pozemků dotčené trvalým 
záborem stavby (dle situačního zákresu). 
Podmínkou pro uzavření budoucí smlouvy je vydání pravomocného územního rozhodnutí o 
umístění stavby dopravní infrastruktury. 

v v 

K možnosti uzavřít tuto smlouvu na celé pozemky RSD CR sdělil následující: 
Platná legislativa ČR, jíž se musí ŘSD ČR řídit, mj. při zajišťování vlastnických práv 
k pozemkům nezbytným pro naplňování cílů a poslání ŘSD ČR, neumožňuje vykupovat 
pozemky, resp. části pozemků, jež pro naplňování cílů a poslání ŘSD ČR nejsou nezbytné. 
Z uvedeného důvodu není v možnostech ŘSD ČR se zavázat k odkoupení celých pozemků 
p.č. 2719/2, 2719/24 vk.ú. Černovice, ale pouze a jen těch částí, které budou dotčeny 
stavbou, realizovanou v rámci naplňování cílů a poslání ŘSD ČR. 
V současné době je podávána ze strany ŘSD ČR žádost o výjimku na Ministerstvo dopravy 
ČR, spočívající v umožnění výkupu pozemků nezbytných pro zajištění přípravy 
strategických staveb ještě v době před vydáním územního rozhodnutí k dotčeným stavbám. 
Do této žádosti bude zahrnuta i stavba části VMO v lokalitě kat. území Černovice. 
Předmětem žádosti o výjimku není schválení možnosti výkupu celých pozemků v době před 
vydáním územního rozhodnutí, ale pouze částí pozemků přímo dotčených projektovanou 
vlastní stavbou. Z uvedeného důvodu tedy ani po získání případné výjimky ze strany MD ČR 
nebude moci ŘSD odkoupit od Statutárního města Brna pozemky celé. 

Aktuálně sdělili par a paní že obdrželi nabídku na odkup 
předmětných pozemků, nabídka je časově omezená. Pokud nebudou pozemky v nejbližší 
době odkoupeny městem, mají zájem tuto nabídku využít. 

Aktuální návrh usnesení 
Vzhledem ke skutečnosti, že udělení výjimky ze strany Ministerstva dopravy ČR je 
dlouhodobý proces, a vlastníci pozemků mají zájem na urychleném uzavření případné kupní 
smlouvy s městem, předložil MO MMB na zasedání KM RMB a na schůzi RMB návrh 
nabytí pozemků p.č. 2719/2, 2719/24 vk.ú. Černovice ve variantách doporučení ZMB toto 
nabytí schválit (var. I.) nebo neschválit (var. II). 

' S/<m~ 



V případě, že nabytí pozemků bude schváleno, bude kupní cena uhrazena z rozpočtu 
kapitálových výdajů ORJ 6300 § 3639 ORG3437 - výkupy pozemků a objektů. 

V případě nabytí pozemků bude dále jednáno s ŘSD ČR o uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí kupní. 

Komise majetková RMB na R7/KM/71. zasedání, konaném dne 12.3. 2018, pod bodem 
č. 71/39 
doporučuje RMB a ZMB 
1. vzít na vědomí 

- skutečnost, že pan a paní i nabízí statutárnímu městu 
Brnu k odkoupení pozemky p.č. 2719/2, 2719/24 v k.ú. Černovice dotčené plánovanou 
stavbou - mimoúrovňovým křížením VMO s ulicí Průmyslovou a Černovickou 
(investiční akce ŘSD ČR) s tím, že v současné době mají zájem na rychlém uzavření 
kupní smlouvy, neboť obdrželi jinou nabídku na odkoupení těchto pozemků, která je 
časově omezená 

- skutečnost, že statutární město Brno jedná s RSD CR o uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí kupní na pozemky p.č. 2719/2, 2719/24 k.ú. Černovice; smlouvu dle platné 
legislativy nelze uzavřít na celé pozemky, ale pouze na části dotčené trvalým záborem 
stavby. Podmínkou pro uzavření budoucí smlouvy je vydání pravomocného 
územního rozhodnutí o umístění stavby dopravní infrastruktury. V současné době je 
podávána ze strany RSD CR žádost o výjimku Ministerstva dopravy CR, spočívající 
v umožnění výkupu pozemků nezbytných pro zajištění přípravy strategických staveb 
ještě v době před vydáním územního rozhodnutí k dotčeným stavbám. Do této 
žádosti bude zahrnuta i stavba části VMO v lokalitě kat. území Černovice. 

varianta I. 
2. schválit nabytí pozemků 
- p.č. 2719/2 orná půda o výměře 1 784 m2 

- p.č. 2719/24 orná půda o výměře 13 485 m2 v k.ú. Černovice 
z vlastnictví a 
14.505.500,- Kč a za podmínek kupní smlouvy 

za dohodnutou kupní cenu 

Hlasování: var. 1 ) 7 - pro, 0 - proti, 1 - se zdržel /l 1 členů. Usnesení bylo přijato. 

> 

L
ip

tá
k 

si 
B 

ml 

pro 

ní
če

k 

1-5 

Q . 

omluven 

'CB 
> 
O 

D
rá

pa
l 

on 
B 

pro 

um
a 

>U 
á. 

pro 

Po
sp

íš
i 

6 4 
B 

pro 

•a 

r.
 K

er
n 

JU
D

 

omluven 

ca 

>aí 
d. 
pro 

Ša
fa

ří
k 

d. 

pro 

Z
uz

ia
k 

oi 
B 

zdržel se 

. L
ed

er
 

£ 
pro 

M
al

ec
 

oi 
E 

nepřítomen 

Rada města Brna na R7/163. schůzi, konané dne 27.3. 2018, 
doporučuje Zastupitelstvu města Brna 

> vzít na vědomí 

- skutečnost, že a nabízí statutárnímu městu Brnu k 
v 

odkoupení pozemky p. c. 2719/2, 2719/24 v k. ú. Černovice dotčené plánovanou 
stavbou - mimoúrovňovým křížením VMO s ulicí Průmyslovou a Černovickou 
(investiční akce ŘSD ČR) s tím, že v současné době mají zájem na rychlém uzavření 
kupní smlouvy, neboť obdrželi jinou nabídku na odkoupení těchto pozemků, která je 
časově omezená 

/'< 



- skutečnost, že statutární město Brno jedná s ŘSD ČR o uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí kupní na pozemky p.č. 2719/2, 2719/24 k.ú. Černovice; smlouvu dle platné 
legislativy nelze uzavřít na celé pozemky, ale pouze na části dotčené trvalým záborem 
stavby. Podmínkou pro uzavření budoucí smlouvy je vydání pravomocného územního 
rozhodnutí o umístění stavby dopravní infrastruktury. 
V současné době je podávána ze strany ŘSD ČR žádost o výjimku Ministerstva 
dopravy ČR, spočívající v umožnění výkupu pozemků nezbytných pro zajištění 
přípravy strategických staveb ještě v době před vydáním územního rozhodnutí 
k dotčeným stavbám. Do této žádosti bude zahrnuta i stavba části VMO v lokalitě kat. 
území Černovice. 

> schválit nabytí pozemků 

- p. č. 2719/2 - orná půda, o výměře 1 784 m2 

- p. č. 2719/24 - orná půda, o výměře 13 485 m2 

v k. ú. Černovice 
z vlastnictví a : za dohodnutou kupní cenu 14.505.500,- Kč 
a za podmínek kupní smlouvy 

Schváleno jednomyslně 9 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

R
. M

rá
ze

k 

pro 

Bc
. 

H
ol

la
n 

nepř. 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

— 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

vá
 

pro 
In

g.
 

St
an

ěk
 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

Stanoviska příslušných orgánů: 

OÚPR MMB - podle platného ÚPmB je větší část pozemků p.č. 2719/2 a p.č. 2719/24 v k.ú. 
Černovice součástí návrhové plochy pro dopravu (konkrétně se jedná o mimoúrovňové 
křížení VMO s ulicí Průmyslovou a Černovickou) a menší část je součástí návrhové plochy 
městské zeleně ostatní (ZO). 
Z územně plánovacího hlediska doporučujeme nabytí pozemků p.č. 2719/2, 2719/24 vk.ú. 
Černovice do majetku města. 

MČ Brno - Černovice - RMČ doporučuje RMB a ZMB odkup pozemků p.č. 2719/2, 
2719/24 v k.ú. Černovice do vlastnictví SMB. 

OD MMB - stavba VMO je silnicí 1. třídy, investorem přípravy a výstavby plánovaných 
úseků je tedy Ředitelství silnic a dálnic ČR. Pro urychlení výstavby VMO a jeho přivaděčů 
uzavírá statutární město Brno smlouvu s ŘSD ČR o majetkoprávní přípravě ze strany města. 
V případě stavby MÚK Průmyslová zatím žádná smlouva mezi městem a ŘSD ČR uzavřena 
nebyla. OI MMB zpravidla pozemky, které mají být zasaženy VMO, vykupuje v rámci 
předinvestiční přípravy. Obraťte se tedy prosím na OI MMB. 
Stavba VMO Černovická má v současné době zpracovanou pouze technickou studii. 
O časovém horizontu výstavby rozhoduje Ministerstvo dopravy. 

'/., 



OI MMB - pro tuto část VMO neprobíhá žádná majetkoprávní příprava a v současné době 
neexistuje jakýkoliv smluvní vztah s ŘSD ČR vztahující se k této lokalitě. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR - pozemky p.č. 2719/24 a p.č. 2719/2 k.ú. Černovice se 
nacházejí v MÚK Průmyslová (budoucí mimoúrovňové křížení silnic 1/42 VMO x 11/374 ul. 
Černovická x MK ul. Průmyslová). V současné době probíhá předinvestiční příprava této 
stavby a není k dispozici podrobnější dokumentace se zábory pozemků, proto nemůže ŘSD 
ČR předmětné pozemky vykoupit. 

Ve věci problematiky možného uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnického 
práva k k těmto pozemkům sdělujeme, že platná legislativa ČR, jíž se musí ŘSD ČR řídit, mj. 
při zajišťování vlastnických práv k pozemkům nezbytným pro naplňování cílů a poslání ŘSD 
ČR, neumožňuje vykupovat pozemky, resp. části pozemků, jež pro naplňování cílů a poslání 
ŘSD ČR nejsou nezbytné. Z uvedeného důvodu není v možnostech ŘSD ČR se zavázat 
kodkoupení celých pozemků p.č. 2719/2, 2719/24 vk.ú. Černovice, ale pouze a jen těch 
částí, které budou dotčeny stavbou, realizovanou v rámci naplňování cílů a poslání ŘSD ČR. 

V současné době je podávána ze strany ŘSD ČR žádost o výjimku, spočívající v umožnění 
výkupu pozemků nezbytných pro zajištění přípravy strategických staveb ještě v době před 
vydáním územního rozhodnutí k dotčeným stavbám. Do této žádosti bude zahrnuta i stavba 
části VMO v lokalitě kat. území Černovice. Předmětem žádosti o výjimku není schválení 
možnosti výkupu celých pozemků v době před vydáním územního rozhodnutí, ale pouze 
částí pozemků přímo dotčených projektovanou vlastní stavbou. Z uvedeného důvodu tedy 
ani po získání případné výjimky ze strany MD ČR nebude moci ŘSD odkoupit od 
Statutárního města Brna pozemky celé. 

E.ON Servisní, s.r.o. - pozemky jsou dotčeny podzemním vedením VN ve vlastnictví E.ON 
Distribuce, a.s. 

& cm 



Příloha č usnesení Z7/38. zasedání ZMB, bod č. 
Podmínky kupní smlouvy 

1. Kupující: 

2. Prodávající: 

statutární město Brno 

3. Předmět: 

4. Kupní cena: 

5. Splatnost: 

6. Daně a poplatky: 

7. Vedlejší ujednání: 

- pozemek p.č. 2719/2 orná půda o výměře 1784 m 
- pozemek p.č. 2719/24 orná půda o výměře 13485 m 
v k.ú. Černovice 
včetně všech součástí a příslušenství 

dohodou 14.505.500,-Kč 
kupující nabývá z vlastnictví každého spoluvlastníka id. lA pozemků 

za kupní cenu 7.252.750,-Kč 

smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícím 
dohodnutou kupní cenu do 30 kalendářních dnů poté, co kupující 
obdrží vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí dle 
této smlouvy, a to za předpokladu, že na výpisu z katastru nemovitostí 
vyhotovenému ke dni povolení vkladu z této smlouvy budou 
převáděné pozemky prosty všech práv třetích osob. 

daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena dle platných právních 
předpisů, správní poplatek spojený s vkladem do katastru 
nemovitostí uhradí kupující 

- prodávající vrátí podepsaný návrh kupní smlouvy do 2 měsíců po 
jeho obdržení. 

- prodávající prohlašují, že na předmětu koupě nevážnou žádné 
dluhy, zástavní práva ani jiné právní povinnosti a jejich právo 
disponovat s ním není nijak omezeno 

- kupující bere na vědomí, že převáděné pozemky jsou pronajaty 
nájemní smlouvou ze dne 1.2. 2012 k zemědělské výrobě. 
Prodávající předali kupujícímu jedno vyhotovení této nájemní 
smlouvy 

- kupující bere dále na vědomí, že převáděné pozemky jsou dotčeny 
podzemním vedením VN ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. 

- smluvní strany se dohodly, že okamžikem nabytí vlastnictví 
k předmětu koupě dochází k jeho odevzdání a převzetí. 

- prodávající prohlašují, že při podpisu této smlouvy nejednají 
v rámci podnikatelské činnosti, a tato smlouva tedy dle ustanovení 
§ 3 odst. 2 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

4/*, 
•mf , JI 



návrh nabytí 
« 20 40 MMtttů 
I I « I I I I I 1 

• M»«tt*c<*ttaiw«*«lc1Mc*M|raJM>l«n»al)lkc« OCOOaSNNO Um •>• T « W l c M iro 

'$/.& 



Magii** mísu Brna, K a u H M úřad pro JlcomonvScj kjai GEOOIS BRNO, spol. >f.o. T-MAPV spol sr. 0 30 60 120 m 
1 l I l I I l I I 




